
"2021-AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MEDICINA

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

DR. CESAR MILSTEIN"

San Miguel de Tucumán, 1 7 NOV 2021
VISTO el Expediente N° 23065/2021 por el cual la Dirección del Instituto

Superior de Música, mediante Resolución interna N° 41/21 solicita designación

del Praf. Emerson Rafael Esquinazi, en un cargo PJTP (731) en la asignatura

"Piano" a partir del 02 de Junio de 2021 y, mientras dure la licencia por Cargo de

Mayor Jerarquía del Nivel Superior de la Praf. María Florencia Masucci,

CONSIDERANDO

Que es necesario garantizar el normal desenvolvimiento de las

actividades Académicas para el periodo lectivo 2021.

Que el mencionado Cargo PJTP (731) en la asignatura Piano,

cuya Titular, Praf. María Masucci se encuentra de licencia por Cargo de Mayor

Jerarquía.

Que como establece el reglamento de Interinatos y Suplencias

Res. N° 411/03, Y por no contar con un Orden de Mérito anterior, PJTP (731) es

ofrecido al Prof. Emerson Rafael Esqunazi, quien aceptó

Que a fojas 29 se encuentra la partida presupuestaria.

Por ello,

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE

ARTICULO. 1°.-Designar al Praf. EMERSON RAFAEL ESQUINAZI DNI

26.446.961 en un cargo PJTP (731) en la asignatura "Piano" a partir del 02 de

Junio de 2021 y, mientras dure la licencia por Cargo de Mayor Jerarquía como

Regente del Nivel Superior de la Praf. María Florencia Masucci,

ARTICULO 2°.-EI gasto que demandó lo díspuesto precedentemente se imputó a

los créditos presupuestarios de la Instituto Superior de Música

ARTICULO 3°.-Hágase saber, tome razón las Direcciones Generales de

Personal y Presupuesto y vuelva al Instituto Superior de Música

JOSE MON G1<RC\A
109.1<9" RECTOR

CIONM. OE 1\JCU\Wl
IJNI'lERSIO/.D AA


	00000001

